
 
FATURE   PER  ARKETIM 

 
dt.____/_____/2021 

 
 
 

Drejtuar:  
 
Me anë te kësaj fature kërkojmë që Banka e Nivelit të Dytë  të pranojë nga klientë (persona/persona fizik/persona juridik) arkëtime të të ardhurave, 
për llogari të institucionit tonë ,me emërtimet,kodet numër identifikimi  dhe shumat si më poshtë 

 
Kodi i  Institucionit   Universiteti i Arteve:     1011047 
Kodi i Degës së Thesarit ku vepron:      3535    

 
 
 
                                       Emri i Paguesit __________________________________ 
 
 
 

Pershkrimi i të ardhurave  
Emërtimi 

 
Kodi i  llogarisë 

ekonomike 
Shuma që arkëtohet  

(lek) 
Tarifë shkollimi 7110109  

 
                                               
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

 


